
 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

2023 m. kovo 28 d. 

Šiauliai 

(Posėdis vyks 9 val. nuotoliniu būdu naudojantis ZOOM platforma) 

 

 

1. 9.00-

9.05 

Darbotvarkės patvirtinimas. 

 

 

Šiaulių regiono plėtros 

tarybos Kolegijos 

pirmininkas Artūras 

Visockas 

2. 9.05-

9.15 

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2022 m. finansinių ataskaitų 

rinkinio pritarimo ir teikimo tvirtinti Šiaulių regiono plėtros 

Tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui (VDS). 

ŠRPT administracijos 

direktorius Valerijus 

Simulik; vyresnioji 

specialistė (vyr. 

buhalterė) Brigita 

Milinavičienė 

3. 9.15-

9.30 

Dėl Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos Šiaulių regione 

2022 m. (ataskaita). 

 

VšĮ Šiaulių regiono 

atliekų tvarkymo centro 

aplinkosaugos vadovė 

Inga Grigaliūnienė 

4. 9.30-

10.10 

Dėl Šiaulių regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano patvirtinimo.  

 

 

VšĮ Šiaulių regiono 

atliekų tvarkymo centro 

administracijos vadovė 

Ernesta Ručinskienė 

5. 10.10- 

10.40 

Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano 

įgyvendinimo ataskaitos už 2022 m. 

ŠPRT administracijos 

vyriausioji specialistė 

Dalia Dijokaitė 

6. 10.40- 

10.50 

Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategijos 

„Pakruojo miesto vietos plėtros strategija 2023–2029 

m.“ projekto atitikties 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros 

planui. 

Pakruojo miesto vietos 

veiklos grupės 

vadovė Vaida Šeižė 

7. 10.50 Kiti klausimai (esant poreikiui).  

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                Artūras Visockas 


